PAGE
20

                                                [image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2020           №71-р
       с. Туманово
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области)
В целях реализации исполнения местного бюджета, в соответствии со статьями 217, 219, 219.1, 219.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области).
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и опубликовать на официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области   http://тумановское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                           М.Г. Гущина